CÔNG TY CỔ PHẦN

MÔI TRƯỜNG ĐÔ THỊ TỈNH LÀO CAI

Số: 20 /NQ-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày 20 tháng 7 năm 2021

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN MÔI TRƯỜNG ĐÔ THỊ TỈNH LÀO CAI

Căn cứ Luật Doanh nghiệp ngày 17/6/2020;

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Môi trường Đô thị tỉnh Lào Cai được

Đại hội đồng cổ đông thường niên thông qua ngày 08/6/2021;

Căn cứ Quy chế nội bộ về quản trị của Công ty Cổ phần Môi trường Đô

thị tỉnh Lào Cai được Đại hội đồng cổ đông thường niên thông qua ngày

08/6/2021;

Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Môi

trường Đô thị tỉnh Lào Cai được Đại hội đồng cổ đông thường niên thông qua

ngày 08/6/2021;

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 20/7/2021 của Hội đồng quản trị Công ty

Cổ phần Môi trường Đô thị tỉnh Lào Cai.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thống nhất thông qua một số nội dung sau:

1. Sửa đổi, bổ sung Quy chế công bố thông tin của Công ty;

2. Kế hoạch tuyển dụng lao động đợt 2 năm 2021;

3. Trích quỹ phúc lợi thăm hỏi Người lao động bị tai nạn lao động với mức

2.000.000 đồng/01 trường hợp;

4. Hỗ trợ 50.000.000 đồng (Năm mươi triệu đồng) và 04 cặp thùng

đựng rác cho xã Bản Liền, huyện Bắc Hà trong chương trình Giúp đỡ xã

Xây dựng nông thôn mới và giảm nghèo bền vững năm 2021.

Điều 2. Giao các thành viên HĐQT và Ban Giám đốc Công ty chỉ đạo và

tổ chức thực hiện các nội dung tại Điều 1 Nghị quyết này.

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các thành viên Hội

đồng quản trị, Ban Giám đốc, Trưởng các phòng (ban), đơn vị trực thuộc và các

tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ban Kiểm soát;

- Tổ Công tác Giúp đỡ xã;

- Đăng tải trên Website Công ty;

- Lưu: VT, HĐQT. (Tuấn)

        TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

                    Ngô Văn Trường

		2021-07-20T15:33:19+0700